



---

## **TYY HAKEE OPISKELIJAJÄSENTÄ TURUN YLIOPISTON MATEMAATTIS-LUONNONTIETEELLISEN TIEDEKUNNAN JOHTOKUNTAAN**

Tiedekunnan johtokunnan tehtäviin kuuluu mm. kehittää tiedekunnan opetusta ja tutkimusta, tehdä ehdotukset toiminta- ja taloussuunnitelmaksi ja vuotuisiksi talousarvioksi sekä päättää tiedekunnalle myönnettyjen voimavarojen jakamisen suuntaviivoista; hyväksyä opetussuunnitelmat; hyväksyä väitöskirjat ja lisensointitutkimukset sekä myöntää väittelyluvut sekä tehdä esitys tiedekuntaan vuosittain otettavien uusien opiskelijoiden määrästä ja päättää valintaperusteista. Kolmasosa johtokunnan jäsenistä on opiskelijoita.

### **Turun yliopiston matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan johtokuntaan haetaan varajäsentä 31.12.2015 päättyvälle kaudelle.**

Johtokuntien opiskelijajäsenten valinnassa huomioidaan seuraavat kriteerit: Aiempi edunvalvontakokemus alayhdistyksissä ja yliopiston hallinnossa, hakemuksesta ilmenevä motivaatio tehtävän menestykselliseen hoitamiseen, tiedekuntajärjestön lausunto tehtävien täyttämistä, asianosaisten tiedekuntien, laitosten tai oppiaineiden tasapuolinen edustus sekä opiskelijaedustajien tasainen sukupuoli- ja vuosikursisijakauma toimielimessä.

Opiskelijajäseniksi ovat TYYn ohjesäännön mukaan hakukelpoisia henkilöt, joilla on oikeus suorittaa alempi korkeakoulututkinto, ylempi korkeakoulututkinto, lisensointin tai tohtorin tutkinto, erikoislääkärin tai erikoishammaslääkärin opinnot Turun yliopistossa. Hakukelpoisuuden edellytyksenä on lisäksi se, että opiskelija on ilmoittautunut läsnäolevaksi. Hakukelpoisia eivät kuitenkaan ole henkilöt, jotka ovat päätoimisessa, vähintään kuusi kuukautta kestävässä työsuhteessa yliopistoon. Päätoimisuuden rajana pidetään 20 tuntia viikossa.

TYY korostaa toiminnassaan avoimuutta ja yhdenvertaisuutta. Toivomme saavamme hakijoiksi mahdollisimman runsaslukuista joukkoa eritaustaisia ihmisiä.

**Haku avautuu 15.1.2015.** Hakeminen tapahtuu täyttämällä sähköinen hakulomake **26.1.2015 klo 23.59 mennessä.**

Ylioppilaskunnan hallitus valitsee opiskelijajäsenen kokouksessaan 29.1.2015.

Turussa 15.1.2015

Turun yliopiston ylioppilaskunta

Mikko Mononen  
Hallituksen puheenjohtaja

Rauli Elenius  
Pääsihteeri

Lisätietoja:



Juha Isotalo  
Koulutuspoliittinen asiantuntija  
+358 44 796 1064  
tyy-koposihteeri@utu.fi